ҠAPAP                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10 декабрь  2018 й.                       №634             10 декабря   2018 й.

           Яны Барятино ауыл                                                 с.Новое Барятино

Об отмене постановления Администрации

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 21.07.2014 года №

17 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача справок из финансового-лицевого счета,

выписок из домовых и похозяйственных книг» (с изм. Постановление №

100 от 07.11.2017)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от

29.12.2017 года « 479-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «

Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» в части закрепления возможности предоставления в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных)

услуг посредством подачи заявителем единого заявления» и Федеральным

законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ « О внесении изменений в

Федеральный закон « Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий

граждан при получении государственных и муниципальных услуг»

                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Отменить постановление Администрации сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от 21.07.2014 года № 17 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги  «Выдача справок из финансового-лицевого счета, выписок из

домовых и похозяйственных книг» (с изм. Постановление № 100 от

07.11.2017).

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения и разместить в установленном

порядке на официальном сайте сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения         Чугунова С.А.